
*20rb000095*

Onderwerp: Benoeming burgerlid GBO

Ons kenmerk: 20rb000095

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

conform het verzoek van de fractie van Gemeentebelangen Overbetuwe;

gelet op artikel 3, lid 2 van het Reglement van orde politieke avond gemeente Overbetuwe 
2018;

b e s l u i t :

Mevrouw J.M. (Ans) Huisman te benoemen als burgerlid van Gemeentebelangen 
Overbetuwe. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 8 september 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


